
（公印省略） 

令和２年９月１８日 

 各 位 

 

柳 川 商 工 会 議 所 

 

「Go To トラベル」 地域共通クーポン説明会の開催について 
 

 平素より当所運営につきまして多大なるご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、「Go To トラベル事業」の一環である旅行先等での消費喚起を目的とする「地域共通クーポン」につ

いて、取扱店舗・事業者の登録受付開始および 10 月１日からの利用開始が公表されました。本クーポンは旅

行先の都道府県および隣接した都道府県内の土産物店、飲食店等のほか、観光施設、アクティビティ、交通機

関など、多様な店や事業者で利用できるものです。 

 つきましては、Go To Travel 事務局担当者による制度説明会を下記の内容にて開催致しますので、是非、

ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時／場所   ①令和２年９月２９日（火） １４：３０～１６：００ 

           柳川あめんぼセンターＡＶホール（福岡県柳川市一新町 3-1） 

          ②令和２年１０月１日（木） １４：３０～１６：００ 

           柳川商工会議所３Ｆ大ホール 

          ※１回目、２回目ともに説明内容は同じになります。 

 

２．定   員   各回５０名 ※先着順となります。 

 

３．お申込み先   柳川商工会議所地域振興課（ＦＡＸ ０９４４－７３－３０３０） 

 

４．備   考   ・新型コロナウィルス感染症対策のため必ずマスクの着用をお願いします。 

          ・発熱等の症状がある場合は、入場をご遠慮いただきます。予めご了承ください。 

 

※地域共通クーポン・・・ＧｏＴｏトラベル利用の旅行代金の 15％相当額が地域共通クーポンとして旅行者 

に配布され、取扱店登録した事業所で金券として利用できます。小売・飲食・サー 

ビス業等のほか、宿泊事業者も自店の土産物販売等で取扱店として登録できます。 

 

【お問合せ先】柳川商工会議所地域振興課（與田） TEL.０９４４－７３－７０００ 

 

柳川商工会議所地域振興課 行（FAX.0944-73-3030）          申込日：  年  月  日 

Go To トラベル 地域共通クーポン 説明会参加申込書 

事業者名 
 

 
参加者名  

希望日時 

※希望する開催日に○をつけてください。 

（   ） ① 9 月２９日（火）１４：３０～  柳川あめんぼセンター 

 （   ） ②１０月 １日（木）１４：３０～  柳川商工会議所 

住所  
ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

※お申込いただいた情報は、当所の事業活動のために利用させていただく場合がございます。 

キリトリ線 


